2024年6月21日

各  位
名古屋市中村区名駅三丁目26番８号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役 社長執行役員 前 田 有 幾
（コード番号：9428 東証スタンダード・名証プレミア）
問合わせ先:執行役員 企画本部副本部長

 犬 飼 智 之
（TEL 052-588-5640）

役員人事に関するお知らせ

 本日開催の定時株主総会後の臨時取締役会において、下記の通り当社役員体制を決定いたしま
したので、お知らせいたします。

記

氏名 現役職 新役職

前 田
ま え だ

 有 幾
ゆ う き

代表取締役

社長執行役員

代表取締役

社長執行役員

前 田
ま え だ

 博 史
ひ ろ し

 代表取締役会長 代表取締役会長

岡 山
お か や ま

 浩 二
こ う じ

取締役 常務執行役員

企画本部長

取締役 常務執行役員

企画本部長

兼 法人営業部ゼネラルマネージャー

志
し

波
わ

  恵
めぐみ

取締役 執行役員

営業本部長

取締役 執行役員

営業本部長

松本
ま つも と

 俊
しゅん

亮
すけ

取締役 執行役員

企画本部長付ゼネラルマネージャー

取締役 執行役員

業務改革本部長

浅 井
あ さ い

 敬 夫
た か お

取締役 執行役員

総務部ゼネラルマネージャー

取締役 執行役員

業務改革本部 副本部長

兼 企画本部 副本部長

兼 総務部ゼネラルマネージャー

杉山
すぎやま

光宏
みつひろ

 総務部付 理事 社外取締役 常勤監査等委員

青木
あ お き

  哲
さとる

 社外取締役 監査等委員(非常勤) 社外取締役 監査等委員(非常勤)

杉
すぎ

浦
うら

 恵
けい

祐
すけ

 社外取締役 監査等委員(非常勤) 社外取締役 監査等委員(非常勤)

寺
てら

澤
ざわ

 和
かず

哉
や

 社外取締役 監査等委員(非常勤) 社外取締役 監査等委員(非常勤)

後 藤
ご と う

 久
ひさ

輝
てる

執行役員

経営管理部ゼネラルマネージャー

執行役員

内部監査室ゼネラルマネージャー

飯 田
い い だ

  長
おさ

執行役員

事業開発部ゼネラルマネージャー

執行役員

事業開発部ゼネラルマネージャー

犬飼  智之
いぬかい   ともゆき

 経営管理部マネージャー

執行役員

企画本部 副本部長

兼 経営管理部ゼネラルマネージャー

以上